
НАСТАВЕН ЛИСТ ПО МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК ЗА VIII ОДД
Наставник: Енисе Љута Авдулаи
Активности за период од 27.04.2020 до 30.04.2020

1. Јазик - Првата лекција за оваа недела
Анализа и читање на текстот ,,Мај,,- С.Манева


2. Литература – Втората лекција

Втора писмена работаТЕМА: „ЖИВОТ ВО КАРАНТИН“


(Oвие две лекции најдоцна до петок да ми бидат пратени за проверка, ви посакувам лесна работа)







